
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 104217/01.11.2022 
(Β’ 5687) υπουργικής απόφασης.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Τήλου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 171/21-3-2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-
ών του Δήμου Σητείας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 82321 (1)

   Τροποποίηση της υπ’  αρ. 104217/01.11.2022 
(Β’ 5687) υπουργικής απόφασης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 5 του ν. 4429/2016 «Ελληνικό 

Ίδρυμα Έρευνας και Καινοτομίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 199), 

2. το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

3. το άρθρου 3 του π.δ. 3/2021 «Μετονομασία Γενικής 
Γραμματείας Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» 
(Α’ 3),

4. το π.δ. 5/2022 με θέμα Οργανισμός του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Α’ 15),

5. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-

σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-

τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 

εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

6. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών (Α’ 131),

7. την υπ’ αρ. 1219/2023 απόφαση του Πρωθυπουρ-

γού και του Υπουργού Ανάπτυξης «Ανάθεση αρμοδιο-

τήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης, Μάξιμο Σενετάκη» 

(Β’ 4442),

8. την υπ’ αρ. 288/03.04.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 173) υπουργική 

απόφαση «Συγκρότηση του Επιστημονικού Συμβουλίου 

του Ελληνικού Ιδρύματος για την Έρευνα και Καινοτο-

μία», 

9. την υπ’ αρ. 104217-01/11/2022 υπουργική απόφαση 

«α) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 29898/26.02.2019 υπουρ-

γικής απόφασης,  β) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 133182/

20.12.2019 υπουργικής απόφασης, γ) Έγκριση ετήσιου 

προγραμματισμού των δράσεων και κατανομή πόρων 

του Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας (ΕΛΙ-

ΔΕΚ) για το έτος 2023» (Β’ 5687),

10. το υπ’ αρ. 70123-24/07/2023 έγγραφο του ΕΛΙΔΕΚ 

«Τροποποίηση υπουργικής απόφασης περί του ετήσιου 

προγραμματισμού δράσεων και κατανομή πόρων του 

Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας για το 

έτος 2023»,

11. την υπ’ αρ. 69925-19/07/2023 απόφαση της 160ης 

Συνεδρίασης του Επιστημονικού Συμβουλίου του ΕΛΙ-

ΔΕΚ στις 13/07/2023 με θέμα 7ο: Υποβολή πρότασης 

για τροποποίηση της υπ’ αρ. 104217/2022 Απόφασης 

του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων,

12. την Προγραμματική Σύμβαση που υπογράφηκε 

στις 02/06/2023 ανάμεσα στον Ο.ΦΥ.ΠΕ.ΚΑ και το ΕΛΙ-

ΔΕΚ,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5560

62891

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.21 11:58:34
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62892 Τεύχος B’ 5560/20.09.2023

13. το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Την τροποποίηση της παρ. Γ. της υπ’ αρ. 104217-
01/11/2022 υπουργικής απόφασης «α) Τροποποίηση 
της υπ’ αρ. 29898/26.02.2019 υπουργικής απόφασης, β) 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 133182/20.12.2019 υπουργικής 
απόφασης, γ) Έγκριση ετήσιου προγραμματισμού των 
δράσεων και κατανομή πόρων του Ελληνικού Ιδρύμα-
τος Έρευνας και Καινοτομίας (ΕΛΙΔΕΚ) για το έτος 2023» 
(Β’ 5687), ως εξής:

Προστίθενται νέες περ. ε. και στ. που αφορούν στις δύο 
(2) νέες δράσεις που θα προκηρυχθούν από το ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. 
εντός του 2023 στο πλαίσιο υλοποίησης της από 2.6.2023 
Προγραμματικής Σύμβασης του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. με τον Οργα-
νισμό Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 
(Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.), ως εξής:

ε. «Μελέτες πεδίου ενδημικών και απειλούμενων και 
εθνικής σημασίας ειδών της Ελλάδας» (δράση χρημα-
τοδοτούμενη από πόρους του Οργανισμού Φυσικού 
Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής): 462.000,00 €.

στ. Πρόγραμμα Χορήγησης Υποτροφιών (δράση χρη-
ματοδοτούμενη από πόρους του Οργανισμού Φυσικού 
Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής): 262.500,00 €».

Β. Η παρ. Γ της υπ’ αρ. 104217-01/11/2022 Υπουργικής 
Απόφασης διαμορφώνεται ως εξής:

«Γ. Την έγκριση του ετήσιου προγραμματισμού των 
δράσεων και την κατανομή των πόρων του Ελληνικού 
Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας για το έτος 2023, 
ως ακολούθως:

α. Βασική Έρευνα - Μέλη ΔΕΠ/Ερευνητές: 55.080.000,00 €:
(όπως προκύπτει από τα στοιχεία Α2 και Β2 του διατα-
κτικού της παρούσας).

β. Υποτροφίες Υποψηφίων Διδακτόρων: 4.600.000,00 
€: (όπως προκύπτει ως σύνολο των εξής: 1. του στοιχείου 
Β4 του Διατακτικού, 2. αδιάθετους πόρους της 1ης Προ-
κήρυξης Υποτροφιών ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για Υποψήφιους Διδά-
κτορες ύψους 1.500.000,00 € και 3. αδιάθετους πόρους 
της 1ης Προκήρυξης Ερευνητικών Έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για 
την ενίσχυση των Μεταδιδακτόρων Ερευνητών/τριών 
ύψους 100.000,00€).

γ. Άλλες Δράσεις: Συμμετοχή της Ελλάδας στον 11ο 
γύρο της Ευρωπαϊκής Κοινωνικής Έρευνας (ESS-ERIC), 
συνολικού προϋπολογισμού 250.000,00 € (Πηγή Χρη-
ματοδότησης: Έσοδα Κεφαλαίων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.)

δ. Άλλες Δράσεις: Χρηματοδότηση Ερευνητικών Έρ-
γων στον τομέα των Ανθρωπιστικών Επιστημών σε 
συνεργασία με Φορέα των Η.Π.Α., συνολικού προϋπο-
λογισμού 250.000,00€ (Πηγή Χρηματοδότησης: Έσοδα 
Κεφαλαίων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.).

ε. Άλλες Δράσεις: Μελέτες πεδίου ενδημικών και απει-
λούμενων και εθνικής σημασίας ειδών της Ελλάδας, 
συνολικού προϋπολογισμού 462.000,00 € (δράση χρη-
ματοδοτούμενη από πόρους του Οργανισμού Φυσικού 
Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής).

στ. Άλλες Δράσεις: Πρόγραμμα Χορήγησης Υποτρο-
φιών, συνολικού προϋπολογισμού 262.500,00 € (δράση 
χρηματοδοτούμενη από πόρους του Οργανισμού Φυσι-
κού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής).

Γ. Κατά τα άλλα, η υπ’ αρ. 104217-01/11/2022 υπουρ-

γική απόφαση παραμένει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Σεπτεμβρίου 2023 

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΕΝΕΤΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 263  (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Τήλου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικό-
τητες.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/

30-12-2022 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών «Δη-

μοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθαρισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).

2. Την υπ’ αρ. 1480/08-03-2023 βεβαίωση της Προϊ-

σταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών περί μη πρόκλησης 

δαπάνης.

3. Την υπ’ αρ. 32/08-03-2023 (Β’ 1879) πράξη αντιστοί-

χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου.

4. Την υπ’ αρ. 188/06-07-2023 (Β’ 4691) συμπληρωμα-

τική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Τήλου.

5. Την υπ’ αρ. 241/08-08-2023 (Β’ 5159) συμπληρωμα-

τική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Τήλου.

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Τήλου (Β’ 2707).

7. Την υπ’ αρ. 76/03-05-2023 (Γ’ 1367) απόφαση Δημάρ-

χου περί διορισμού υπαλλήλου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου (Β’ 2707), με 

τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62893Τεύχος B’ 5560/20.09.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ3 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τήλος, 25 Αυγούστου 2023

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΜΑ - ΑΛΕΙΦΕΡΗ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1247 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 171/21-3-2023 πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Σητείας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) την υπ’ αρ. 7522/29.7.2011 απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (Β’ 1860), όπως τρο-

ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 12929/7.10.2013 (Β’ 2714, διόρθωση σφάλματος Β’ 929/2014), 1900/22.2.2017 (Β’ 823), 
9652/28.7.2017 (Β’ 2864) (προσθήκη θέσεων ΥΕ Εργατών καθαριότητας), 2339/28-02-2019 (Β’ 852) (Μεταφορά 
προγράμματος Βοήθεια στο σπίτι), 12905/9-12-2020 (Β’ 4840) (Μεταφορά προσωπικού ΙΔΑΧ προγράμματος Βοήθεια 
στο σπίτι), 1680/25-2-2020 (B’ 889) (σύσταση θέσης Γεν. Γραμματέα) όμοιες και ισχύει, αναφορικά με τον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Σητείας δ) Της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023.

2. Την με ημερομηνία 18-01-2023 εισήγηση της Π.Ο.Υ. Δήμου Σητείας για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το 
άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 171/21-3-2023 πράξη αντιστοίχισης του Δημάρχου (σε ορθή επανάληψη).
4. Το από 12/7/2023 email του ΑΣΕΠ και τις προφορικές οδηγίες, σύμφωνα με τις οποίες πρέπει να προχωρήσουμε 

και στην αντιστοίχιση του προσωπικού ΙΔΟΧ κατηγορίας ΥΕ, συνολικού αριθμού 15 ατόμων που αναφέρονται στον 
ΟΕΥ ως «Θέσεις Εργατών γενικά», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο π.δ. 85/2022.

5. Το υπ’ αρ. 6120/10-8-2023 ερώτημα του Διευθυντή Διοικητικών Υπηρεσιών προς το Υπουργείο Εσωτερικών, 
σχετικά με το θέμα.

6. Την τηλεφωνική απάντηση του Υπουργείου Εσωτερικών, αποφασίζουμε:
Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 171/21-3-2023 (σε ορθή επανάληψη) Πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Σητείας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΕ ΠΕΡΊΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑ-
ΝΙΣΜΟ / ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ Ι.Δ.Ο.Χ.)

5. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 15

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62894 Τεύχος B’ 5560/20.09.2023

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που 
περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 7522/29.7.2011 (Β’ 1860) απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, 
«Οργανισμός εσωτερικών υπηρεσιών Δήμου Σητείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αποφάσεις που ανα-
φέρονται στο υπ’ αρ. 1. γ) έχοντας υπόψη ανωτέρω, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης 
του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑ-
ΝΙΣΜΟ/ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ Ι.Δ.Ο.Χ.)

5. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

- 0

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Σητεία, 22 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055602009230004*


